

Taip gyventi verta!Brand Navigation	Karjera
	Informacija
	Žiniasklaidai
	NT sprendimai
	Sąskaitos faktūros
	Pagalba ir kontaktai




User Navigation	Kainų leidiniai
	Naujienlaiškio prenumerata
	Parduotuvės



Menu

Main NavigationAtgal	Pasiūlymai
	Alkoholiniai gėrimai
	Lidl Plus
	Mano nuomonė
	Receptai
	LUPILU®
	🛠 PARKSIDE®
	Sodo katalogas

	Alkoholiniai gėrimaiRodyti
	Baltasis vynas
	Raudonasis vynas
	Rožinis vynas
	Putojantis vynas
	Degtinė
	Likeriai
	Brendis ir viskis
	Kiti gėrimai




	Lidl PlusRodyti
	Kaip naudotis
	Kuponai ir pasiūlymai
	Partnerių pasiūlymai
	„Kuponas Plus“
	Mes esame tavo komandoje
	Pagalba
	Informacija
	Duomenų apsauga
	Naudojimo sąlygos





Brand Navigation	Karjera
	Informacija
	Žiniasklaidai
	NT sprendimai
	Sąskaitos faktūros
	Pagalba ir kontaktai





Naršyklė nepalaikoma
Kad svetainė būtų atvaizduojama teisingai, naudokite vieną iš toliau nurodytų naršyklių.	Chrome
	Firefox
	Safari
	Edge

Dėmesio!Atnaujinkite savo naršyklę. Jei tęsite naršymą su šia naršykle, apsipirkimo patirtis gali būti nesėkminga!




















    Šis puslapis nerastas.

 
    Nuoroda, kurią paspaudėte, gali būti neteisinga arba puslapis nebeegzistuoja.




Informacija pirkėjams



PLAČIAU

Velykinis pirkinių
PLAČIAUkrepšelis LIDL – pigiausias!*
PRENUMERATA

	Tvarumas
	Kokybė
	Prekių grąžinimo tvarka



Svetainės medisSvetainės medis
	Lidl Plus
	Mano nuomonė
	Receptai



SusisiekiteSusisiekite
	
	
	Pagalba ir kontaktai




Artimiausios parduotuvėsArtimiausios parduotuvės
	Parduotuvių paieška



Naujienlaiškio prenumerata
Nepraleisite naujienų, akcijų ir pasiūlymų
Prenumeruoti





„Lidl“ mobilioji programėlė
	
	


Susisiekite su mumis per socialinius tinklus
	
	
	
	


Įvertinkite parduotuvę
	



	
	
	
	
	


	Duomenų apsauga
	Atitiktis
	Kontaktai






